平素は、当施設のジュニア水泳教室にご参加頂き、

またご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて標記の件にありますように、春休み短期水泳教室のご案内をさせて頂きます。

春休み期間中は下記の日程・内容で４日間集中の短期水泳教室を実施いたします。

春休み期間中のお子様のレベルアップに是非ご参加をご検討下さい。

お申込みは申込用紙に必要事項をご記入の上、受付事務所へ受講料を添えてお申込み下さい。

申込は随時受付ております。

コース 料　金

◆教室は１５分体操・移動＋４５分レッスンで行います。

◆申し込みは先着順となりますので、定員になり次第キャンセル待ちとなります。

◆ＴＥＬ予約可（ＴＥＬ予約後は１週間以内に受付までお申し込み下さい）

◆キャンセルは開始日３日前迄は全額返金致します。２日前以降はいかなる理由でも返金出来ません。

◆短期教室終了日に終了証をお渡しします。

◆お子様のレベルに応じた班編成で行います。

フリガナ

名前

　（　　　　-　　　　)

２３Ｈ 大和高田市総合公園　コミュニティプール　指定管理者　㈱ザ・ビッグスポーツ

保護者氏名

今 回 の お 子 様 の 目 標 ・ 目 的 が あ れ ば お 書 き 下 さ い 。

   　　年　　　　　月　　　　　日（　　　才）

承諾書

学校名・
幼稚園名

対　象

８：４５～９：４５
　幼児４才～
　　小学新６年生

日　程 時　間

生年月日（年齢）

住所 緊急連絡先

◎お客様の個人情報は（株）ザ・ビッグスポーツが責任を持って管理し、目的外では使用致しません。

キリトリ

２０２３年度・春休み短期水泳教室・申込用紙

１期 ３月２８日（火）～３月３１日（金） ４，８００円

本科生
現クラス

このたび施設利用・水泳教室に参加するにあたり、教室中の不慮の事故

怪我・疾病等については、私の責任において処理し、主催者には一切の

ご迷惑をおかけしません。以上の事を承諾します。

一般生
参加経験

有　・　無